COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2011 – DIVERSOS

AVISO 041 CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DE DEVOLUTIVA

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no
Capítulo 3, item 3.1 e subitem 3.1.1 e 3.1.2 do edital 003/2011 torna público, a convocação dos candidatos abaixo para
entrevista devolutiva.

CARGO: AGENTE SEGURANÇA OPERACIONAL

DATA: 05/11/2012
HORÁRIO: 15H 00MIN
LOCAL: MAKIYAMA

Endereço: RUA BENEDITO DIAS, 97 – BARUERI - SP

Para que não se alegue ignorância faz baixar este Aviso no site www.makiyama.com.br no Edital 003/2011

INSCRIÇÃO CLAS NOME DOCUMENTO HORÁRIO

072125 168 MANOEL MARCOS DELFINO DE QUEIROZ 00000248595155 15H 00MIN

São Paulo
01/11/2012

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS